Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Bezirk Neckar

Bezirksliga Sportpistole 2025/26
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 21.12.2025

Ligaleiter:
Roland Bauer, Mei3ener Str. 17; 72622 Niirtingen; Tel.: 07022-36846 Fax: -216224; sr568@gmx.de

Gruppe: | SV Unterhausen 3 - SGi Reutlingen 1 779 : 821
I SSAbt Reutlingen 1 - SGi Gomaringen 1 774 : 803
Gruppe: i KKSV Neuhausen 1 - KKSG Géachingen 1 773 : 768
Il SV Unterhausen 1 - SV Dettingen-Erms 1 836 : 806
Gruppe: Il SAbt Heroldstatt 1 - PS Dottingen 2 772 : 797
1 SGi Zainingen 1 - SV Munsingen 1 804 : 762
Gruppe: [V SSADt Otlingen 2 - SGi Ndrtingen 2 767 . 742
v SGi Holzmaden 1 - SGes Bempflingen 1 807 : 772
Gruppe: V SGes Tubingen 1 - SGiBuhI 1 770 : 805
\% KKSV Ohmenhausen 1 - SGes Seebronn 1 792 : 787

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SV Unterhausen 1 3300 825,0 845 808 811 836
2. SGi Holzmaden 1 3248 812,0 809 807 825 807
3. SGiBihl 1 3240 810,0 813 825 797 805
4. SGi Reutlingen 1 3234 808,5 811 795 807 821
5. SGi Zainingen 1 3221 805,3 804 801 812 804
6. PS Dottingen 2 3221 805,3 814 802 808 797
7. SV Dettingen-Erms 1 3212 803,0 810 781 815 806
8. SGes Seebronn 1 3172 793,0 815 770 800 787
9. SGi Gomaringen 1 3150 787,5 795 753 799 803

10. SAbt Heroldstatt 1 3134 783,5 771 782 809 772

11. KKSV Neuhausen 1 3132 783,0 794 776 789 773

12. SSAbt Reutlingen 1 3129 782,3 783 784 788 774

13. SGes Tubingen 1 3128 782,0 783 807 768 770

14. SGes Bempflingen 1 3123 780,8 779 788 784 772

15. SV Minsingen 1 3094 773,5 783 768 781 762

16. SGi Nirtingen 2 3067 766,8 774 779 772 742

17. SSAbt Otlingen 2 3063 765,8 767 757 772 767

18. KKSV Ohmenhausen 1 3057 764,3 776 741 748 792

19. SV Unterhausen 3 3055 763,8 747 760 769 779

20. KKSG Géachingen 1 3054 763,5 761 778 747 768

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Unterhausen 1 836

2. SGiReutlingen 1 821

3. SGiHolzmaden 1 807

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
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Name

Doerr, Stephan
Pedan, Konstantin
Schott, Kilian

Raidt, Michael
Kudrya, Serhiy
Neubrander, Markus
Falk, Robert
Schmid, Jonathan
Lutz, Tanja

Gohner, Martin

. Sailer, Philipp

. Hollfoth, Vanessa
. Bolat, Murat

. Weinmann, Philipp
. Schopp, Jorg

. Worz, Albert

Ortolf, Anton
Rdscher, Frank
Knecht, Gerold
Reicherter, Mathias
Walter, Alexander
Braun, Timo

Tust, Michael
Schmid, Achim
Goppinger, Benjamin
Hoff, Hanno

Lauper, Marco
Dautel, Falko
Vollmer, Reiner
Reichenecker, Karlheinz
Horn, Florian
Jungbauer, Manuel
Zeifang, Markus
Wiinsche, Elian
Wiedwald, Marco
Holdt, Frank

Walker, Dirk

Dircks, Helena
Gianoli, Giuliano
Laudenbach, Andreas
Hilgendorf, Dirk
Geiger, Volker
Schaufler, Thomas
Wobrz, Christian
Fassel, Alexander
Heubach, Manfred
Geil3, Michael
Gekeler, Stefan
Riek, Marcel
Steinhauser, Elmar
Globuschiitz, Sebastian
Rieke, Andreas
Bernauer, Markus
Rau, Anna-Elisabeth
Jéger, Anton

Verein

SSADbt Reutlingen 1
SV Unterhausen 1
PS Dottingen 2

SGi Bihl 1

SV Unterhausen 1
SV Dettingen-Erms 1
SGi Holzmaden 1
SGi Zainingen 1
SGi Reutlingen 1
SGi Gomaringen 1
SAbt Heroldstatt 1
SGi Bihl 1

SGi Reutlingen 1
SGes Seebronn 1
SGi Holzmaden 1
SGi Zainingen 1

PS Dottingen 2

SGi Reutlingen 1
SGes Bempflingen 1
SV Dettingen-Erms 1
SGi Holzmaden 1
SV Unterhausen 1
SV Unterhausen 3
SGi Zainingen 1
KKSV Neuhausen 1
KKSV Ohmenhausen 1
SGes Seebronn 1
SGes Tibingen 1
SV Dettingen-Erms 1
KKSG Géchingen 1
SGes Tubingen 1
SAbt Heroldstatt 1
PS Dottingen 2
SGes Bempflingen 1
SV Munsingen 1
SGi Buhl 1

SGi Gomaringen 1
SGi Reutlingen 1
SGes Tubingen 1
SGes Seebronn 1
SGi Gomaringen 1
SV Minsingen 1
SSAbt Otlingen 2
SGi Zainingen 1
KKSV Neuhausen 1
KKSV Neuhausen 1
SGi Nirtingen 2

SV Minsingen 1
SSAbt Otlingen 2
SAbt Heroldstatt 1
SV Unterhausen 3
SSAbt Otlingen 2
SGes Bempflingen 1
SSAbt Reutlingen 1
SV Dettingen-Erms 1

Ergeb. Schnitt

1122
1121
1117
1113
1108
1107
1098
1093
1089
1088
1083
1082
1078
1073
1071
1067
1067
1065
1064
1063
1063
1063
1062
1061
1054
1051
1047
1047
1041
1039
1039
1037
1037
1036
1036
1034
1034
1032
1028
1028
1028
1028
1025
1024
1022
1021
1020
1017
1015
1012
1009
1008
1008
1006
1004

280,5
280,3
279,3
278,3
277,0
276,8
274,5
273,3
2723
272,0
270,8
270,5
269,5
268,3
267,8
266,8
266,8
266,3
266,0
265,8
265,8
265,8
265,5
265,3
263,5
262,8
261,8
261,8
260,3
259,8
259,8
259,3
259,3
259,0
259,0
258,5
258,5
258,0
257,0
257,0
257,0
257,0
256,3
256,0
255,5
255,3
255,0
2543
253,8
253,0
252,3
252,0
252,0
251,5
251,0

W1

280
281
281
287
287
269
284
269
272
278
266
274
270
271
261
270
270
269
263
274
264
277
264
265
257
259
271
263
267
264
252
259
263
254
263
249
263
252
256
273
254
253
256
258
272
244
265
261
253
244
230
252
262
254
247

W2

281
272
275
279
279
276
269
272
264
261
274
282
258
254
259
261
269
273
268
254
263
249
267
268
263
264
247
258
250
272
273
263
258
265
260
258
234
256
276
249
258
264
261
249
243
263
254
244
253
245
257
243
255
252
251

W3

281
284
281
274
267
282
279
277
279
274
276
265
270
276
276
272
261
258
264
266
270
260
260
263
272
260
271
263
267
249
252
264
266
261
258
256
268
257
253
249
257
255
241
256
249
263
262
261
265
269
260
266
244
253
254

W4 W5 W6

280
284
280
273
275
280
266
275
274
275
267
261
280
272
275
264
267
265
269
269
266
277
271
265
262
268
258
263
257
254
262
251
250
256
255
271
269
267
243
257
259
256
267
261
258
251
239
251
244
254
262
247
247
247
252
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Nr.

Name

Bachinger, Florian
Deschler, Lukas
Pentz, Helmut
Scharfenberg, Michael
Baron, Max
Bachinger, Johann
Lehr, Michael
Hornung, Gudrun
Thomas, Matthias
Blumenthal, Roland
Worz, Wolfgang
Rau, Otto
Wachendorfer, Thomas
Allgaier, Jochen
Mdaller, Matthias
Elsasser, Armin
Spring, Florian
Raach, Cornelia
Hagele, Bernd
Pflumm, Benjamin
Barmann, Otto
Merz, Wolfgang
Beyer, Andreas
Wiedwald, Nico
Hanselmann, Soren
KufRmann, Ronny
Maier, Lars

Maier, Ralph
Matthiesen, Axel
Schwille, Herbert
Budnik, Jurgen
Raisch, Nico
Gunduz, Seref
Maier, Johann
Weil, Peter
Trolldenier, Achim
Link, Wolfgang

Spickermann, Klaus Jirg

Stolte, Ralph
Woérner, Vanessa
Bihler, Max

Licke, Christina
Schauffele, Stefanie

Name

Schuler, Jan
Hipp, Wolfgang
Michy, Thorsten

Name

Pedan, Konstantin

Verein

KKSG Gachingen 1
SGi Nirtingen 2
SSADbt Reutlingen 1
SV Minsingen 1

SGi Nartingen 2
KKSG Gachingen 1
SGi Nurtingen 2
KKSV Ohmenhausen 1
SV Dettingen-Erms 1
SSAbt Otlingen 2
SGi Zainingen 1
SSADbt Reutlingen 1
SGes Seebronn 1
SAbt Heroldstatt 1
SGi Bihl 1

SGi Bihl 1

KKSG Gachingen 1
PS Dottingen 2
SSAbt Reutlingen 1
KKSV Neuhausen 1
KKSV Neuhausen 1
SGi Reutlingen 1
SGes Tubingen 1
SV Munsingen 1
SGes Seebronn 1
KKSG Gachingen 1
SGi Gomaringen 1
KKSV Ohmenhausen 1
SAbt Heroldstatt 1
SV Unterhausen 1
KKSV Ohmenhausen 1
SGi Holzmaden 1
KKSV Ohmenhausen 1
SV Unterhausen 1
SV Unterhausen 3
SGes Bempflingen 1
PS Dottingen 2

SGi Gomaringen 1
SGi Holzmaden 1
SGi Nartingen 2

SV Unterhausen 3
SGes Tlbingen 1
SGes Tubingen 1

Ergeb. Schnitt

1003
1003
1001
996
996
993
991
990
990
990
989
986
986
984
984
981
978
971
970
964
961
961
954
953
945
927
918
903
902
874
847
809
786
760
748
744
692
633
514
512
482
465
264

250,8
250,8
250,3
249,0
249,0
248,3
247,8
2475
2475
2475
2473
246,5
246,5
246,0
246,0
2453
2445
242.,8
2425
2410
240,3
240,3
238,5
238,3
236,3
231,8
229,5
225,8
225,5
218,5
211,8
269,7
262,0
253,3
2493
248,0
230,7
211,0
257,0
256,0
241,0
232,5
264,0

Teilnehmer auBRer Konkurenz

Verein

SSAbt Reutlingen 1
SSAbt Reutlingen 1
SGi Gomaringen 1

Verein

SV Unterhausen 1

Ergeb. Schnitt

1114 278,5
983 245,8
903 225,8

W1

243
252
249
259
245
252
233
261
249
258
254
248
235
246
252
207
245
245
230
207
265
242
239
236
255
210
221
218
231
215
189

256
243
253
242
211
215

257

264

W1

265
274
235

Ergebnis

284

W2

254
255
251
227
250
239
270
249
243
239
225
244
256
243
247
264
252
246
251
250
232
244
238
234
260
230
211
228
205
220
227
275

257
243

257
193

236

W2

276
252
210

W3

244
242
254
262
255
250
246
218
242
240
254
250
253
249
237
258
248
245
250
254
230
257
232
256
229
240
242
220
239
192
203
269
268

249
259

268
255
246
234

W3

289
225
238

W 4

262
254
247
248
246
252
242
262
256
253
256
244
242
246
248
252
233
235
239
253
234
218
245
227
201
247
244
237
227
247
228
265
262
260
246

224

225
246

231

W 4

284
232
220

W5 W6

W5 W6
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2. Schott, Kilian PS Dottingen 2 280
3. Bolat, Murat SGi Reutlingen 1 280
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